
UCHWAŁA NR 479/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU

z dnia 4 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669 i poz. 1693) oraz § 
9 pkt 1 Uchwały Rady Powiatu Nr XXXIII/253/2017 z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Kołobrzeskiego na rok 2018, zmienionej uchwałą Nr XL/308/2018 Rady Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 9 sierpnia 2018 r. – Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1.
§ 2. Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy oświatowej i ogólnej, zgodnie z załącznikiem 

nr 2.
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego w kwotach ogólnych nie ulega zmianie.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 października 2018 r.

Poz. 4506



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę do 
korekty planu finansowego budżetu na 2018 rok.
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu

Tomasz Tamborski

Członkowie Zarządu Powiatu:

Helena Rudzis-Gruchała

Danuta Bugaj

Andrzej Olichwiruk

Mirosław Tessikowski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4506



Załącznik nr 1 

    do Uchwały Nr 479/2018 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 4 października 2018 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2018 ROK 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

750   ADMINISTRACJA PUBL. 54 000 54 000 

 75019  Rada Powiatu 8 000 14 000 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 8 000 0 

  6060 Wydatki na zakupy inwestyc. 0 14 000 

 75020  Starostwo Powiatowe 46 000 40 000 

  3020 Wyd.osob.niezal.do wynagr. 0 4 000 

  4140 Składki PFRON 4 000 0 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 36 000 

  6060 Wydatki na zakupy inwestyc. 42 000 0 

801   OŚWIATA, WYCHOWANIE 10 187 10 187 

 80115  Technika 2 100 2 100 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 600 0 

  4360 Opł.z tyt.zak.usł.yelekom. 0 2 100 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 1 000 

  4530 Podatek VAT 500 0 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 7 000 7 000 

  3020 Wyd.osob.niezal.do wynagr. 0 1 200 

  4110 Składki ZUS 2 000 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000 0 

  4260 Zakup energii 0 5 800 

 80115  Technika 0 50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0 50 

 80130  Szkoły zawodowe 50 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 50 0 

 80195   Pozostała działalność 1 037 1 037 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 287 

  4247 Zakup pom.dydakt.-program 287 0 

  4300 zakup pozostałych usług 750 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 150 

  4700 Szkolenia pracowników 0 600 

854   EDUKAC.OPIEKA WYCHOW. 169 169 

 85410  Internaty. Bursy szkolne 169 169 

  4390 Ekspertyzy, analizy, opinie 169 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 169 

   OGÓŁEM: 64 356 64 356 

 

Zmian dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący: 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75019 zmniejszenie w par. 4210 o 8 000,- zł, 

zwiększenie w par. 6060 o 14 000,- zł, zmiana dotyczy przeniesienia planu wydatków 

bieżących na zakupy inwestycyjne, dotyczy oprogramowania systemu eSesja,                       

w rozdz. 75020 zmniejszenie w par. 4140 o 4 000,- zł, zwiększenie w par. 3020                  

o 4 000,- zł, zmiana dotyczy zwiększenia planu na pokrycie wydatków związanych z BHP, 

w rozdz. 80195  zmniejszenie w par. 4300 o 750,- zł, zwiększenie w par. 4410                   

o 150,- zł par. 4700 o 600,- zł, zmiana dotyczy zabezpieczenia środków na szkolenia                  

i delegacje służbowe pracowników; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4506



 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – w rozdz. 80102 zmniejszenie                  

w par. 4110 o 2 000,- zł, par. 4120 o 5 000,- zł, par. 6060 o 42 000,- zł, zwiększenie            

w par. 3020 o 1 200,- zł, par. 4210 o 36 000,- zł, par. 4260 o 5 800,- zł, zmiany dotyczą 

zabezpieczenia wydatków związanych z bhp, przeniesienie środków inwestycyjnych               

na wydatki bieżące oraz wydatki na zakup energii; 

 Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80115 zwiększenie w par. 4010 

o 50,- zł, w rozdz. 80130 zmniejszenie w par. 4010 o 50,- zł, w rozdz. 80195 

zmniejszenie w par. 4247 o 287,- zł, zwiększenie w par. 4210 o 287,- zł, zmiany 

dotyczą korekty planu, w wyniku których zwiększy się plan zakupu materiałów biurowych; 

 Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80115 zmniejszenie w par. 4120 o 2 600,- zł,               

par. 4530 o 500,- zł, zwiększenie w par. 4360 o 2 100,- zł, par. 4410 o 1 000,- zł,              

w rozdz. 85410 zmniejszenie w par. 4390 o 169,- zł, zwiększenie w par. 4410                     

o 169,- zł, zmiany dotyczą zabezpieczenia środków na ryczałty samochodowe, opłaty 

telefoniczne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4506



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 479/2018 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 4 października 2018 r. 

 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OŚWIATOWEJ i OGÓLNEJ 

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2018 ROK 

 

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 74 848 0 

 75818  Rezerwy ogólne 74 848 0 

  4810 Rezerwa oświatowa 69 677 0 

  4810 Rezerwa ogólna 5 171 0 

750   ADMINISTRACJA PUBL. 0 198 

 75095  Pozostała działalność 0 198 

  4300 Zakup pozostałych usług 0 198 

801   OŚWIATA, WYCHOW. 0 57 500 

 80115  Technika 0 26 150 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0 17 150 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 9 000 

 80120  Licea ogólnokształcące 0 14 200 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0 14 200 

 80130  Szkoły zawodowe 0 17 150 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0 17 150 

854   EDUKAC.OPIEKA WYCH. 0 17 150 

 85403  Specjalne Osr.Szk.Wychow. 0 7 100 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0 7 100 

 85406  Poradnia Psychol.Pedagog. 0 2 950 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0 2 950 

 85407  Placówki wychow.pozaszk. 0 7 100 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0 7 100 

   OGÓŁEM: 74 848 74 848 
  

Częściowego rozdysponowania rezerw dokonuje się na podstawie wniosków: 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75818 zmniejszenie w par. 4810 rezerwa oświatowa 

o 69 677,- zł oraz rezerwa ogólna o 5 171,- zł, w rozdz. 75095 zwiększenie w par. 4300 

o 198,- zł, dotyczy zabezpieczenia planu na wydatki związane z VI Kołobrzeskimi Dniami  

z Rotmistrzem Pileckim; 

 Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80115 zwiększenie w par. 4210 o 9 000,- zł, środki 

przeznaczone są na zakup materiałów dla uczniów Zespołu Szkół Nr 2                                 

im. B. III Krzywoustego, korzystających z warsztatów szkolnych w Zespole Szkół 

Morskich. 

 

Dokonuje się zwiększenia wydatków jednostek i placówek oświatowych na nagrody z okazji Dnia 

Edukacji Narodowej dla dyrektorów i nauczycieli, w sposób następujący: 

 Zespół Szkół Policealnych – w rozdz. 80130 zwiększenie w par. 4010 o 7 100,- zł; 

 Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80130 zwiększenie w par. 4010 o 7 100,- zł; 

 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – w rozdz. 85403 zwiększenie                       

w par. 4010 o 7 100,- zł; 

 Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 80120 zwiększenie w par. 4010                

o 7 100,- zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4506



 I LO z Oddziałami Dwujęzycznymi im. M. Kopernika – w rozdz. 80120 zwiększenie 

w par. 4010 o 7 100,- zł; 

 Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80115 zwiększenie w par. 4010 

o 10 050,- zł; 

 Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80115 zwiększenie w par. 4010 o 7 100,- zł; 

 Ognisko Pracy Pozaszkolnej – w rozdz. 85407 zwiększenie w par. 4010 

o 7 100,- zł; 

 Zespół Szkół Nr 2 im. B. III Krzywoustego – w rozdz. 80130 zwiększenie                       

w par. 4010 o 2 950,- zł; 

 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna – w rozdz. 85406 zwiększenie w par. 4010 

o 2 950,- zł. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4506


		2018-10-05T12:39:07+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




